
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Rectifica RHCD-2023-242-E-UNC-DEC#FAMAF // EX-2023-00597755- -UNC-
ME#FAMAF

 
VISTO

La Resolución RHCD-2023-242-E-UNC-DEC#FAMAF por la cual se designa interinamente al Lic.
Ignacio BONO PARISI (Legajo 50.493) en el cargo de Profesor Ayudante A con dedicación simple
(cód. 121) en la Sección Matemática; y

CONSIDERANDO

Que en  la RHCD-2023-242-E-UNC-DEC#FAMAF en el Artículo 1° se ha cometido un error
involuntario que debe ser subsanado.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º: Rectificar el Artículo 1º de la Resolución RHCD-2023-242-E-UNC-DEC#FAMAF,
donde dice: “Profesor Ayudante A con dedicación simple (cód. 121)” debe decir “Profesor Ayudante
A con dedicación simple (código del cargo 119)”.

ARTÍCULO 2º: Notifíquese, publíquese y archívese.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA, FÍSICA Y COMPUTACIÓN A CATORCE DÍAS DEL MES DE
AGOSTO DE DOS MIL VEINTITRÉS.




	numero_documento: RHCD-2023-264-E-UNC-DEC#FAMAF
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 25 de Agosto de 2023
		2023-08-23T15:28:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pedro Antonio Perez
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T03:46:48-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Patricia Silvetti
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Matemática, Astronomía, Física y Computación
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-25T03:46:51-0300
	GDE UNC




